

Dodavatel: IČ: 09617604 DIČ: CZ09617604

SCHÄFER a SÝKORA TRUCK PARTS s.r.o.

Cihlářská 1000/2

408 01 Rumburk

Česká republika

Bankovní spojení: 123-2332040227 / 0100

IBAN: CZ15 0100 0001 2323 3204 0227 BIC:KOMBCZPPXXX

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 46053

Faktura - daňový doklad

5502003116

Vaše objednávka: 12/20
Zakázka: R5502005906
Konstantní symbol:
Variabilní symbol: 5502003116

Odběratel: IČ: 62240935
DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106
405 29 DĚČÍN

Datum vystavení: 11.11.2020
Datum zd. plnění: 11.11.2020
Datum splatnosti: 25.11.2020



Dodací podmínky: Ze závodu
Přepravní podmínky: 9U2 2018 FIAT DOBLO CARGO
Platební podmínky: Převodním příkazem

Seznam objednávek: 12/20

Příjemce:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN

Tato Faktura - daňový doklad slouží i jako DODACÍ LIST

Fakturujeme vám následující položky:

Označení	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	č.objednávky
Popis dodávky			Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	
LT530LAPLUS	500,00 L	21%	98,30	49 150,00	12/20
Olej motorový CLASSIC MEDUNA LA 5W-30 LA PLUS			118,94	59 471,50	
4008321765857	10,00 KS	21%	40,32	403,20	12/20
Žár.ANE 64215/N499A H7 24V 70W/PX26d			48,79	487,87	
4008321760418	10,00 KS	21%	21,84	218,40	12/20
Žár.ANE 64155/N466 H1 24V 70W/P14,5s			26,43	264,26	
437317	100,00 KS	21%	1,50	150,00	12/20
Páska stahovací 290x4,8 černá			1,82	181,50	
442050660274	50,00 KS	21%	8,00	400,00	12/20
Podložka pružná 22.5			9,68	484,00	

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	50 321,60	10 567,54	60 889,14
Celkem	50 321,60	10 567,54	60 889,14

Celkem k úhradě: 60 889,14 CZK

Prodejce prohlašuje, že na zboží, pro které to požaduje zákon č.22/1997 Sb. a příslušná vládní nařízení, bylo vystaveno prohlášení o shodě.

Prodejce prohlašuje, že na zboží, pro které to požaduje zákon č.22/1997 Sb. a příslušná vládní nařízení, bylo vystaveno prohlášení o shodě.

UPOZORNĚNÍ : Zakoupené výrobky jsou určeny k montáži odbornou montážní firmou. Tento doklad je současně záručním listem. Kupující prohlašuje, že se seznámil s reklamčním řádem prodávajícího a tento akceptuje. Společnost SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. podkl.č.EK-F0621284

Jako odběratel podpisem potvrzuji, že zboží bylo dodáno na základě objednávky ve sjednané ceně.

Vystavil: Freigang Jan

Převzal:

Dne: 11.11.2020

Podpis a razítko:

Podpis a razítko:



SCHÄFER a SÝKORA TRUCK PARTS s.r.o.
Žižkova 703/72 tel.: +475 209 65 11
400 01 Ústí nad Labem DIČ: CZ 096 17 60 4